
UCHWAŁA NR LXVIII / 397 / 2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 1427/2, położonej w miejscowości 
Iwanowice w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023, poz. 40 ze zm.),  oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), 

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Szczytniki, położonej w miejscowości  Iwanowice 
(obręb geodezyjny Iwanowice),  zapisanej w KW KZ1A/00033211/0, stanowiącej działkę oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 1427/2 o pow. 0,0938 ha, przedstawioną w załączniku graficznym. 

§ . 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ . 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431B3C7-905B-4ED5-B458-045940A5B939. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII / 397 / 2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Załącznik graficzny 

IWANOWICE 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431B3C7-905B-4ED5-B458-045940A5B939. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY  NR LXXVIII / 397 / 2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 1427/2, położonej w 

miejscowości Iwanowice w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w 
sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad 
zbycia nieruchomości gruntowych. 
Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Szczytniki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1427/2, w 
miejscowości Iwanowice. 
Cena wywoławcza nieruchomości zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy określający jej 
wartość rynkową. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest całkowicie uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2431B3C7-905B-4ED5-B458-045940A5B939. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



